[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 сентября 2022 г.                                                                                   № 277-па
пгт. Рамешки

Об утверждении перечня должностей Администрации Рамешковского муниципального округа, при замещении которых служащим (работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
В соответствии со ст.7.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 7 Федерального закона от 7 мая 2013 г. № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Администрация Рамешковского муниципального округа, постановляет:

1. Утвердить перечень должностей Администрации Рамешковского муниципального округа, при замещении которых служащим (работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами согласно приложению к данному постановлению;

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, управляющего делами Петухову Н.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа.

Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                  А.А. Пилюгин
Приложение
к постановлению Администрации
Рамешковского муниципального округа
от 29 сентября 2022 г. № 277-па

Перечень должностей Администрации Рамешковского муниципального округа, при замещении которых служащим (работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках расположенных, за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
1. Глава Рамешковского муниципального округа.